АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  25.03. 2014 года                                     №   15

хутор Белый

О регистрации Уставов органа
территориального общественного самоуправления

            На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской   Федерации»,  статьи   16  Устава   Белохуторского  сельского
поселения  Ленинградского  района  и  Положения  о  порядке  организации  и
осуществления  территориального  общественного  самоуправления  в
Белохуторском сельском поселении  п о с т а н о в л я ю:
            1. Зарегистрировать Устав органа территориального общественного
самоуправления № 1.
            2. . Зарегистрировать Устав органа территориального общественного
самоуправления № 2.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.
            4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Начальник  общего отдела администрации                                      Т.Н.Майборода